
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–08 

 

1. MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ A ŽEN 2024 

Mistrovství České republiky mužů a žen 2024 se uskuteční v termínu 22. – 24. března 2024 ve 
Sportovním centru Řepy, Na Chobotě 1420/16, 163 00 Praha 17, Řepy.  

Rozpis MČR je zveřejněn ZDE. 

Nasazovací žebříčky pro MČR jsou zveřejněny muži ZDE, ženy ZDE.  

Kvóty pro krajské svazy: 

 

 
 
 
 
 
 

 
2. NÁVRHY NA ZMĚNY V ŘÁDECH A STANOVÁCH 

Oznamujeme všem funkcionářům v oddílech/klubech, odborných komisích a výborech RSST a KSST, 
že návrhy na změny v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu je 
možné podávat do 12. 3. 2024 a zároveň je možné do stejného termínu zasílat návrhy na změny 
Stanov ČAST. Návrhy budou projednány na poradě pověřené pracovní skupiny i VV ČAST a předloženy 
na Konferenci asociace.  
Návrhy v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu zasílejte 
elektronicky na adresy v.drozda@volny.cz a registracnikomise@ping-pong.cz .  

Návrhy na změny Stanov České asociace stolního tenisu zasílejte elektronicky na e-mailové adresy 
zbynek.spacek@ping-pong.cz a helena.houdkova@ping-pong.cz. 

 
3. INFORMACE K PLAY OFF A KVALIFIKACÍM 

Z důvodu změn původních termínů Olympijských kvalifikací a možných kolizí utkání play off ELM x ELŽ 
budou termíny play off ELM a ELŽ upraveny.  

Lépe umístěné družstvo po základní části (neplatí pro ELM) má právo rozhodnout o pořadatelství 1. 
a 2. utkání. Bude-li chtít využít opačného pořadí, než je základní schéma (doma, venku, doma), oznámí 
to ŘS nejpozději 1.pracovní den po dohrání základní části. 

KRAJ MUŽI ŽENY KRAJ MUŽI ŽENY 
Pražský svaz 14 8 Královehradecký svaz 4 2 
Středočeský svaz 4 3 Pardubický svaz 2 4 
Jihočeský svaz 6 3 Vysočina 4 1 
Plzeňský svaz 2 2 Jihomoravský svaz 8 6 
Karlovarský svaz 2 2 Olomoucký svaz 4 3 
Ústecký svaz 6 3 Moravskoslezský svaz 12 4 
Liberecký svaz 4 1 Zlínský svaz 4 2 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1708414060_1_mcr-2024-schvaleno.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1705231602_nasazovaci-zebricek-muzu-k-31-12-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1705231845_nasazovaci-zebricek-zen-k-31-12-2023.pdf
mailto:v.drozda@volny.cz
mailto:registracnikomise@ping-pong.cz
mailto:zbynek.spacek@ping-pong.cz
mailto:helena.houdkova@ping-pong.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Družstva nebudou postihovaná za neúčast v play off oznámí-li to tak, že zpráva bude doručena ŘS 
nejpozději 3. pracovní den po základní části (ne telefonicky). Omluva se vztahuje na celé play off. 

Organizační termíny pro kvalifikaci o 2. ligu žen: 

23.03.2024 – KSST nahlásí postupující družstva, 
23.03.2024 – přihlášky pro zájemce na pořadatelství 
27.03.2024 – uzávěrka přihlášek. Přihlášky podávají i družstva z 2. ligy žen z 9. míst. 

Veškeré náležitos� k organizačním záležitostem zasílejte na e-mailovou adresu předsedy STK ČAST 
Václava Drozdu v.drozda@volny.cz  

 
4. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 

VV ČAST 
Zápis z I – 8. řádného jednání VV ČAST ZDE 
Organizační řád ČAST ZDE 

DR ČAST Zápis č. 7 z jednání DR ČAST ze dne 9.1.2024 ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže 13.2.2024 ZDE 

KR ČAST 

Delegace rozhodčích na MČR mužů a žen 2024 ZDE 
Zpravodaj KR ČAST č.13 ZDE 
Zápis z jednání KR ČAST 18.1.2024 ZDE 
Pokyny pro rozhodčí s platnou licenci B ZDE 
Kalendář mezinárodních rozhodčích 2024 stav k 31.1.2024 ZDE 

KVS ČAST Hodnocení ME U21 2024 (Skopje, MKD) ZDE 

 

 
5. FESTIVAL STOLNÍHO TENISU 

Ve dnech 18. – 19.5.2024 se v Plzni uskuteční několik stolnotenisových akcí, které budou součás� 
FeSTivalu stolního tenisu. 

18.05.2024 18:00  finále Extraligy mužů (Superfinále), lístky si můžete objednat ZDE. 

18.-19.05.2024  historicky první Mistrovství České republiky veteránů. Přihlášky po přihlášení 
do Registru ČAST ZDE. Maximální kapacita hráčů je 400. 

19.05.2024   BTM U11 

 

 
6. PŘIPOMÍNKY V ZÁPISECH O UTKÁNÍCH A DALŠÍ NEDOSTATKY 

2LMA – 03.02.2024 KST Apollo Ús� nad Labem – TTC Elizza Praha B 
Hostující družstvo se z utkání předem omluvilo. Kontumační výhra pro domácí družstvo. Hostujícímu 
družstvu udělena pokuta ve výši 2.200, - Kč. Viz pokuty. Záležitost byla řešena STK ČAST 
korespondenčně. 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:v.drozda@volny.cz
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1706693974_i-8-zapis-vv-09-1-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707991761_organizacni-rad-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707046510_zapis-z-jednani-kr-cast-18-1-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707997819_zapis-01-13-02-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707242496_zpravodaj-kr-cast-13.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707242496_zpravodaj-kr-cast-13.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1707046510_zapis-z-jednani-kr-cast-18-1-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1706547128_pokyny-pro-rozhodci-s-platnou-licenci-b.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1706714952_kalendar-mezinarodnich-akci-2024-stav-k-31-01-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1708006756_hodnoceni-me-u21-skopje-2024-web.pdf
https://tickets.nfctron.com/event/mj-profi/superfinale-stolniho-tenisu-2024
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2LMA – 04.02.2024 AC Sparta Praha A – TJ AVIA Čakovice  VR: Jan BLAŽEK 

Za hostující družstvo nastoupil hráč Stanislav Dusík v době zastavené závodní činnos� za 7 žlutých 
karet. Výsledek 10:2 byl změněn na výsledek kontumační pro domácí družstvo. Družstvu TJ AVIA 
Čakovice byla udělena pokuta ve výši 1.000, - Kč. Viz pokuty. Záležitost byla řešena STK ČAST 
korespondenčně. 

 

2LMB – 17.02.2024 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov – SK Přerov A VR: Pavel GAJAN 
Ve 4. setu zápasu č. 14 byla vrchním rozhodčím udělena červená karta hráči Ondřeji Skalskému, který 
odhodil raketu na stůl a následným sklouznu�m ze stolu trefila pro�hráče. Na základě Směrnice ČAST 
č. 5/2022 byla hráči udělena pokuta ve výši 5.000, -Kč a zastavená závodní činnost na 14 dní, tj. do 
2.3.2024 včetně. Záležitost byla řešena STK ČAST korespondenčně. 

 

1LM – 18.02.2024 HB Ostrov Havlíčkův Brob B – KST Nový Jičín A VR: Josef ZADINA 
Hráč Lapčík kopl do ohrádky a došlo k trvalému zničení. VR udělil žlutou kartu za kopnu� do ohrádky. 
Z důvodu úmyslného a trvalého zničení ohrádky, bude dále předáno k disciplinárnímu řízení. 

 
3LME – 18.02.2024 TTC Frýdlant – KST Dolní Němčí   VR: Patrik MARŠÁLEK 
Hostující družstvo k utkání nastoupilo ve třech hráčích. V zápase č. 5 z důvodu zranění odstoupil hráč 
Karel Orlovský a k dalšímu zápasu č. 9 nenastoupil. Z celkového počtu 11 odehraných zápasů bylo 
z viny hostujícího družstva kontumováno celkem 6 zápasů. Výsledek utkání 10:1 byl změněn na 
výsledek kontumační ve prospěch domácího družstva (čl. 116.05 SŘ). Kontumace bez finančního 
pos�hu. Záležitost byla řešena STK ČAST korespondenčně. 

 

OSTATNÍ ZÁVADY V TERMÍNECH 20. – 21.01.2024 

 
SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEDOSTATEK – PORUŠENÍ – POSTIH  

 
 

1LŽB 11 TJ Sokol Vsetín  
SKST Havířov 

Domácí družstvo nastoupilo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

2LMA 13 SKST Liberec B 
KST Apollo Ústí nad Labem 

Rozhodčí ke stolu p. Medek bez platné licence. SŘ 336 q) 
Viz pokuty 

2LMA 14 SKST Liberec B 
TTC Litoměřice A 

Rozhodčí ke stolu p. Medek bez platné licence. SŘ 336 q) 
Viz pokuty 

2LMB 13 SKST Havířov C 
KST Slezan Opava 

Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu. SŘ 336 q) 
Viz pokuty 

2LŽA 13 TTC Kovářov 
Slovan KST Bohnice A 

VR M. BARDA – potvrdil zápis o utkání druhý den. 
Zdůvodnění nebylo zasláno.  

RS 17 
KR ČAST 

3LMA 13 KK Rakovník 
SKUŘ Plzeň 

VR R. JIRÁSKO – potvrdil zápis druhý den po utkání. 
Zdůvodnění nebo vysvětlení nebylo zasláno. 

RS 17 
KR ČAST 

 14 AC Sparta Praha B 
SKUŘ Plzeň 

VR p. KROUPA Rudolf: výsledky ve čtyřhře nebyly psány 
průběžně po každém setu. 

RS 19 
KR ČAST 

3LMB 14 SKST Děčín 
AC Sparta Praha 

Domácí družstvo nastoupilo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

3LMC 13 SK Slavia Praha B 
TJ Tatran Sedlčany 

VR V. ROSA – poslední výsledek zapsán v 17:39, čas konce 
utkání uveden v 18:40. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 13 TTC Říčany 
ST Euromaster Kolín 

VR M. RIEDEL – výsledky jednotlivých zápasů č. 2-4, 8 a 11 
nebyly zapisované průběžně po každém setu. 

RS 19 
KR CAST 

 14 TTC Říčany 
TJ Sokol Stěžery 

VR M. RIEDEL – výsledky jednotlivých zápasů č. 5, 6 a 15 
nebyly zapisované průběžně po každém setu. 

RS 19 
KR ČAST 

3LMD 13 MK Řeznovice 
SKST Hodonín 

Pořádající oddíl nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího. RS 17 
Viz pokuty 

3LME 13 KST Zlín B 
TJ Sokol Čechovice 

Pořádající oddíl nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke 
stolu. S platnou licencí jen 1. 

SŘ 336 g) 
Viz pokuty 

 13 TJ Sokol Šarovy 
SK Přerov B 

Hostující družstvo bez soupisky. Pokuta s odkladným 
účinkem. 

SŘ 131 
100,- Kč 

 

OSTATNÍ ZÁVADY V TERMÍNECH 03. – 04.02. 2024 

 
SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEDOSTATEK – PORUŠENÍ – POSTIH   
1LM 15 SF SKK El Niňo Praha C 

SKST Havířov B 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčích ke stolu s platnou 
licencí rozhodčího (2x bez licence). 

SŘ 336 g/10 
Viz pokuty 

1LŽB 13 SKST Havířov B 
SVS Hradec Králové B 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 14 
 

TJ Sokol Vsetín 
SVS Hradec Králové B 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 14 TT Moravský Krumlov B 
SKST Hodonín B 

Domácí družstvo opakovaně odehrálo utkání v neúplné 
sestavě.  

RS 26 g/10 
Viz pokuty 

2LŽA 15 TTC Litoměřice A 
SKC Zruč nad Sázavou 

VR A. HRÁDEK – nebyl delegován KR ČAST.  
KR ČAST 

2LMA 15 TJ Sokol Vodňany 
SF SKK El Niňo Praha D 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 16 TJ Sokol Studená I. 
SF SKK El Niňo Praha D 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

2LMB 15 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 
TJ Ostrava KST D 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 16 TTC MS Brno B 
TJ Ostrava KST D 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 15 SK Přerov A 
TTC Siko Orlová 

Vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil zápis o utkání.  
Výsledek schválen. Pokuta s odkladným účinkem. 

SŘ 337 i) 
Pokuta 250,- 

 16 KST Slezan Opava 
TTC Siko Orlová 

VR: R. VÍCHA –výsledky jednotlivých zápasů nebyly 
psány průběžně po každém setu. Hostující družstvo 
nahlásilo a potvrdilo zápis nepřítomným vedoucím 
družstva. Hostující družstvo nastoupilo v neúplné 
sestavě. Pokuta s odkladným účinkem 

RS 19 /RS 14 
 
RS 26 g) 
 
Pokuta 500,- 

 16 KST Zlín 
HB Ostrov C 

VR: D. ČERNOHORSKÁ – výsledky ve čtyřhře nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

RS 19 / RS 17 
KR ČAST 

2LŽA 16 TJ Slavoj Praha B 
TTC Kovářov 

Domácí družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

2LŽC 16 TT Moravský Krumlov C 
TJ Sokol Děhylov 

Domácí družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

3LMA 15 TTC Karlovarsko 2020 CHEB A 
AC Sparta Praha B 

Hostující družstvo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

 15 SKUŘ Plzeň 
ČZ Strakonice 

Pořádající oddíl k utkání 3LM nezajistil vrchního 
rozhodčího. Nebyla sepsána dohody. 

RS 17 SŘ 337 
Viz pokuty 

 16 TJ Slovan Lochovice 
TJ Sokol Bor 

Pořádající oddíl nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním 
počtu. Pokuta s odkladným účinkem. 

SŘ 336 g) 
Pokuta 500,- 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3LMB 15 TTC Bělá pod Bezdězem 
SKST Baník Most 

Pořádají oddíl nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke 
stolu. Hostující družstvo v neúplné sestavě – upozornění 

SŘ 336 g) 
RS 26 g 

 16 TTC Bělá pod Bezdězem 
SK Štětí 

Pořádající oddíl nezajistil dostatečný počet rozhodčích 
ke stolu. Pokuta s odkladným účinkem. 

SŘ 336 g) 
Pokuta 500,- 

 16 SKST Liberec C 
TTC Litoměřice B 

Pořádající oddíl opakovaně nezajistil rozhodčí ke stolu v 
minimálním počtu. 

SŘ 336 g) 
Viz pokuty 

 16 Lokodepo Liberec 
SKST Děčín 

Pořádající oddíl nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním 
počtu. Pokuta s odkladným účinkem. 

SŘ 336 g) 
Pokuta 500,- 

3LMD 15 TJ Holásky 
TJ Slavoj Polná 

VR M. PAZDERA – výsledky jednotlivých zápasů č. 1, 2, 
4, 5, 12 a 16) nebyly zapisované průběžně po každém 
setu. 

RS 19 / RS 17 

 15 HB Ostrov E 
TTC Koral Tišnov 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 16 TJ Jiskra Heřmanův Městec 
TTC Koral Tišnov 

Hostující družstvo v neúplné sestavě RS 26 g / 10 
Upozornění 

3LME 15 KST Nový Jičín B 
TJ Sokol Šarovy 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/ 10 
Upozornění 

 16 KST Nový Jičín B 
KST Zlín 

Hostující družstvo v nejednotných dresech.   

 

 

OSTATNÍ ZÁVADY V TERMÍNECH 17. – 18.02. 2024 

 
SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEDOSTATEK – PORUŠENÍ – POSTIH   

1LM 17 SKST Havířov B 
TTC Elizza Praha  

VR B. SKULINA – zápasy č. 1 a 2 nebyly psány 
průběžně po každém setu. 

RS 19 / RS 14 

1LŽA 17 TTC Elizza Praha 
AC Sparta Praha 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 17 KST Klatovy 
TJ Slavoj Praha A 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 18 SKST Vlašim B 
AC Sparta Praha 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

1LŽB 16 SKST Hodonín 
TJ Sokol Vsetín 

Hostující družstvo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

2LMA 17 KST Apollo Ústí nad Labem 
TJ Sokol Studená 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

2LMB 17 TJ Sokol PP Hradec Králové C 
TTC Siko Orlová 

Hostující družstvo opakovaně v neúplné sestavě a 
v nejednotných dresech. 

RS 26 g / 10 
Viz pokuty 

 18 HB Ostrov C 
TTC Siko Orlová 

VR J. ZADINA – utkání zahájeno o 30 minut dříve – 
klasifikováno, jako nenahlášená předehrávka. 
Hostující družstvo opakovaně v neúplné sestavě 

RS 26 g/10 
SŘ 327 
Viz pokuty 

 17 SKST Havířov C 
SKST Hodonín 

VR B. SKULINA – zápasy č. 1 a 2 nebyly psány 
průběžně po každém setu. 

RS 19 / RS 14 

 18 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 
KST Slezan Opava 

VR P. GAJAN – zápasy č. 2 a 8 nebyly psány průběžně 
po každém setu. 

RS 19 / RS 14 

3LMA 17 AC Sparta Praha B 
TTC Elizza Praha D 

VR R. KROUPA – první výsledek zapsaný 30 minut po 
oficiálním začátku. Čtyřhry nebyly psány průběžně po 
každém setu. 

RS 19 / RS 14 

 18 AC Sparta Praha B 
TJ Slovan Lochovice 

VR R. KROUPA – zápas č. 2 nebyl psán průběžně po 
každém setu 

RS 19 / RS 14 

3LMC 17 ST Euromaster Kolín 
DTJ Hradec Králové 

VR P. BALOUŠ – zápasy č. 1 a 2 nebyly psány průběžně 
po každém setu. 

RS 19 / RS 14 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3LME 17 TJ TŽ Třinec 
KST Dolní Němčí 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

 18 TTC Frýdlant 
KST Dolní Němčí 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. Odehráno 
celkem 11 zápasů z toho 6 wo ze strany hostujícího 
družstva. 

RS 26 g/10 

 17 TJ Sokol Šarovy 
TJ Sokol Brušperk 

Hostující družstvo v nejednotných dresech.  

 18 KST Zlín B 
TJ Sokol Brušperk 

Pořádající oddíl nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou 
licencí (Dufek Aleš – licence K, neplatná pro ligové 
soutěže). 

RS 26 g/10 
Viz pokuty 

     

 
7. UTKÁNÍ KONTROLOVANÁ KOMISAŘEM 

 
DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ PŘIPOMÍNKY KOMISAŘE 
20.01.24 1LŽB TJ Sokol Vsetín 

SKST Havířov B 
Dana 
Černohorská 

Rozhodčí ke stolu uvedený 
v zápise nebyl po dobu kontroly 
přítomen 

 2LMA TJ AVIA Čakovice 
TTC Litoměřice 

Miloš 
Vojáček 

VR M. VOJÁČEK, změna proti 
delegaci, delegovaný Květoslav 
Ehrenberger seděl v úboru jako 
rozhodčí u stolu. 

 2LŽB TTC Brandýs n.L. 
TJ Sokol Chrudim 

Tomáš 
Nekola 

Bez připomínek 

 2LŽC SK Přerov 
TTC MS Brno B 

Alena 
Kadlčáková 

Bez připomínek 

 3LMB SK Štětí 
TTC Hrádek nad Nisou 

Libor 
Novák 

Bez připomínek 

 3LMC TTC Říčany 
ST Euromaster Kolín 

Martin 
Riedel 

Bez připomínek 

 3LME TJ Sokol Šarovy 
SK Přerov 

Dagmar 
Koušová 

Bez připomínek 

  KST Zlín B 
TJ Sokol Čechovice 

Jiří 
Veselý 

Bez připomínek 

03.02.24 ELŽ SVS Hradec Králové 
SK Dobré 

Petr 
Sedláček 

Bez připomínek 

 1LM TTC Elizza Praha 
TJ Agrotec Hustopeče 

Jiří 
Hrdý 

Bez připomínek 

  TJ Sokol PP Hradec Králové B 
TTC MS Brno 

Markéta 
Tomancová 

Bez připomínek 

 2LMA Slovan KST Bohnice 
TJ AVIA Čakovice 

Radek 
Cankař 

Bez připomínek 

 1LŽA TJ Slavoj Praha 
SKP Sever Ústí nad L. 

Stanislav 
Haralík 

Bez Připomínek 

 2LŽA TJ Slavoj Praha B 
TJ Sokol Plzeň V 

Jaroslav 
Menger 

Bez připomínek 

 3LMA TTC Elizza Praha D 
TJ Sokol Bor 

Jiří 
Hrdý 

Bez připomínek 

 3LMC DTJ Hradec Králové 
SK Slavia Praha B 

Jan 
Tomanec 

Bez připomínek 

  TJ Sokol PP Hradec Králové 
SF SKK El Niňo Praha 

Markéta 
Tomancová 

Bez připomínek 

  TJ Sokol Stěžery Jiří Bez připomínek 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

TJ Tatran Hostinné Fišera 
04.02.24 2LMB SK Přerov A 

TTC Ostrava 2016 B 
Jan 
Beneš ml. 

Bez připomínek  

 3LME SK Přerov B 
TJ Jiskra Strážnice 

Jan 
Beneš ml. 

Bez připomínek  

  KST Nový Jičín B 
KST Zlín B 

Jan 
Horák 

Bez připomínek  

  TJ DDM Valašské Meziříčí 
TJ Sokol Šarovy 

Radek 
Hladil 

Bez připomínek  

17.02.24 ELŽ SKST Vlašim A 
MSK Břeclav 

Ondřej 
Zelenka 

Bez připomínek  

 1LŽA SKST Vlašim B 
AC Sparta Praha B 

Olga 
Fantová 

Bez připomínek  

 1LŽB SK Dobré B 
SVS Hradec Králové B 

Stanislav 
Bouček 

Bez připomínek  

 2LMA SKC Zruč nad Sázavou 
Slovan KST Bohnice 

Zdeněk 
Jirásek 

Bez připomínek  

 3LMC TJ Sokol Stěžery 
TJ Sokol PP Hradec Králové D 

Jaromír 
Černík 

Bez připomínek  

  TTC Říčany 
SK Slavia Praha B 

Adéla 
Peřinová 

Připomínky k vybavení VR, 
ostatní OK. 

 3LMD TJ Tesla Pardubice 
MK Řeznovice 

P. Vojtěch Bez připomínek  

 1LM TJ Agrotec Hustopeče 
 TTC MS Brno A 

Roman 
Janda 

Bez připomínek  

18.02.24 2LMB TTC MS Brno B 
SK Přerov 

Karolína 
Tymofjejev 

Bez připomínek  

 3LMD TTC MS Brno C 
HB Ostrov E 

Sára 
Šíblová 

Bez připomínek  

  TJ Holásky 
TJ Jiskra Heřmanův Městec 

Ondřej 
Zimola 

Bez připomínek  

 
 
 

8. POKUTY  
 
PP 2023/24-24 
SKALSKÝ Ondřej (SK Přerov) ---------------------------------------------------------------------------- 5.000,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – červená karta. 
 
PP 2023/24-25  
VRANKA Ondřej (KST Zlín) ------------------------------------------------------------------------------ 1.500,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 4 žluté karty.  
 
PP 2023/24-26 
ROVNER Antonín (SKST Baník Most) ---------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 4 žluté karty. 
 
PP 2023/24-27 
RÝGL Vojtěch (TJ Tatran Hostinné) ---------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 4 žluté karty. 
 
PP 2023/24-28 
MAKARA Jakub (SF SKK El Niňo Praha) ------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 4 žluté karty. 
 

PP 2023/24-29 
BURYLOV Sergej Vladimír (TTC MS Brno) ------------------------------------------------------------ 1.500,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 4 žluté karty. 
 
PP 2023/24-30 
DUSÍK Stanislav (TJ AVIA Čakovice) ------------------------------------------------------------ 4.500,-Kč 
Udělena KR ČAST dle Směrnice ČAST č.2/2023 – Stanovení pos�hů za udělené karty – 7 žlutých karet. 
 
PP 2023/24-31 
TTC Elizza Praha ------------------------------------------------------------------------------------ 2.200,-Kč 
Udělena STK ČAST za nedostavení se k utkání po předchozí omluvě. 
 

PP 2023/24-32 
TJ AVIA Čakovice ------------------------------------------------------------------------------------ 1.000,-Kč 
Udělena STK ČAST za dodatečnou kontumaci utkání 2LMA. 
 
PP 2023/24-33 
TJ Sokol Vse�n -------------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (1., 11. a 16. kolo). 
 
 
PP 2023/24-34 
SKST Liberec ----------------------------------------------------------------------------------------- 1.750,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované nezajištění rozhodčích ke stolu (družstvo B 13. a 14. kolo; družstvo C 16. kolo). 
 
PP 2023/24-35 
TTC Siko Orlová -------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (16., 17. a 18. kolo). 
 
PP 2023/24-36 
SKST Havířov ----------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované nezajištění rozhodčích ke stolu (družstvo C 13. kolo). 
 
PP 2023/24-37 
SKST Děčín ------------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (14.kolo). 
 
PP 2023/24-38 
MK Řeznovice ------------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění vrchního rozhodčího ve 3LM (13. kolo). 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

PP 2023/24-39 
SKUŘ Plzeň ------------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění vrchního rozhodčího ve 3LM, nesepsání dohody (15. kolo). 
 
PP 2023/24-40 
TT Moravský Krumlov ------------------------------------------------------------------------------------ 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (1LŽB 9. a 14. kolo). 
 
PP 2023/24-41 
AC Sparta Praha -------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (3LMA 9. a 14. kolo). 
 
PP 2023/24-42 
KST Zlín ----------------------------------------------------------------------------------------------- 1.325,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění rozhodčích ke stolu v minimálním počtu s platnou licencí (13.kolo-250,-; 18.kolo-125,-) 
 
PP 2023/24-43 
SK SKK El Niňo Praha -------------------------------------------------------------------------------------- 1.250,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění rozhodčích ke stolu v platnou licencí (1LM 15. kolo). 
 
 
 
 

Splatnost udělených pokut je do 29.02.2024 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu: 166068750 / 0600 

 
Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
Dne 21. února 2024 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

